

FACTURA #534

4 DE DICIEMBRE DE 2023



CLIENTE:

Nombre Centro Educativo El Salado (RUT: 811040863-2)
Dirección San Antonio de Prado, Medellín, Antioquia
Forma de pago De contado

N°	CANTIDAD	ARTÍCULOS	VALOR UNIDAD	VALOR TOTAL
01	3	Tinta negro y a color originales para EPSON L396	\$140.000	\$420.000
02	1	Tinta negro y a color originales para EPSON L5190	\$140.000	\$140.000
03	1	HP laser Jet P1102 W tinta negra	\$63.000	\$63.000
04	3	Caja de marcadores permanentes todos los colores x 12	\$25.000	\$75.000
05	7	Caja de marcadores borrables y recargables x 10 colores surtidos: negro, azul, rojo, verde	\$46.500	\$325.500
06	3	Tinta para marcador recargable 500 ml. Colores: Negro, azul, rojo.	\$110.000	\$330.000
07	5	Plastilina x kilo en barra colores surtidos	\$15.600	\$78.000
08	4	Caja de resaltadores x 12 colores surtidos	\$22.000	\$88.000
09	60	Lápices No. 2 unidades	\$820	\$49.200
10	20	Block iris	\$5.500	\$110.000
11	2	Tinta para sellos x 500 ml color negro	\$6.100	\$12.200
12	1	Caja Liquid Paper	\$8.500	\$8.500
13	150	Cartulina plana x pliego colores surtidos	\$1.100	\$165.000
14	30	Foami x unidad pliego colores surtidos	\$8.100	\$243.000
15	2	Contact x rollo x 20 mts	\$48.700	\$97.400
16	8	Colbón x galón	\$62.000	\$496.000



FACTURA # 534

4 DE DICIEMBRE DE 2023



CLIENTE:

Nombre Centro Educativo El Salado (RUT: 811040863-2)
Dirección Prado, Medellín, Antioquia
Forma de pago De contado

N°	CANTIDAD	ARTÍCULOS	VALOR UNIDAD	VALOR TOTAL
17	6	Caja de vinilos tamaño grande x 12 colores surtidos	\$39.500	\$237.000
18	22	Pinceles de todos los tamaños uso escolar	\$4.100	\$90.200
19	80	Carpetas legajadoras colgantes	\$2.200	\$176.000
20	4	Carpeta folder tamaño carta	\$1.400	\$5.600
21	5	Pistolas de silicona grande	\$23.500	\$117.500
22	70	Repuestos silicona grande x 700 gr	\$1.350	\$94.500
23	5	Pistolas de silicona pequeña	\$20.900	\$104.500
24	80	Repuestos silicona pequeña	\$1.000	\$80.000
25	4	Tarros de silicona líquida x 12 caja	\$58.800	\$235.200
26	10	Foami mirellado x pliego	\$15.000	\$150.000
27	6	Sacaganchos tradicional	\$3.800	\$22.800
28	3	Clip mariposa mediano x caja	\$3.300	\$9.900
29	5	Bombas R12 paquete x 100 unidades	\$24.200	\$121.000
30	160	Papel globo x pliego surtido todos los colores	\$300	\$48.000
31	2	Pestañas para carpeta legajadora caja x 100 unidades	\$91.800	\$183.600
32	5	Cosedora de escritorio x unidad	\$15.000	\$75.000
33	5	Ganchos para cosedora x caja	\$5.100	\$25.500
34	5	Gancho legajador x caja	\$3.900	\$19.500



FACTURA #534

4 DE DICIEMBRE DE 2023



CLIENTE:

Nombre Centro Educativo El Salado (RUT: 811040863-2)
Dirección San Antonio de Prado, Medellín, Antioquia
Forma de pago De contado

N°	CANTIDAD	ARTÍCULOS	VALOR UNIDAD	VALOR TOTAL
35	2	Marcadores Sharpie colores surtidos x 12	\$37.500	\$75.000
36	8	Lapicero negro retractil x caja	\$12.500	\$100.000
37	6	Tijeras grandes para oficina x unidad	\$6.900	\$41.400
38	20	Tijeras pequeñas punta roma	\$3.900	\$78.000
39	5	Clip x caja	\$1.500	\$7.500
40	5	Chinchas x caja	\$1.800	\$9.000
41	5	Borrador de nata caja x 24 unidades	\$2.800	\$14.000
42	5	Folder legajador horizontal azul carta para archivo	\$2.300	\$11.500
43	6	AZ's carta	\$8.800	\$52.800
44	2	Sobres de manila tamaño media carta caja x 100 unidades	\$12.500	\$25.000
45	3	Sobres de manila tamaño carta caja x 100 unidades	\$17.500	\$52.500
46	3	Sobres de manila tamaño oficio caja x 100 unidades	\$20.800	\$62.400
47	5	Cinta de papel colores surtidos x unidad	\$5.800	\$29.000
48	1	Cinta tricolor x rollo	\$62.000	\$62.000
49	5	Papel opalina para diplomas blanco paquete x 25 unidades	\$11.000	\$55.000
50	2	Papel para fotografía	\$14.500	\$29.000
51	40	Cinta de enmascarar ancha 48x20 cm x unidad	\$7.900	\$316.000



FACTURA # 534

4 DE DICIEMBRE DE 2023



CLIENTE:

Nombre Centro Educativo El Salado (RUT: 811040863-2)
Dirección San Antonio de Prado, Medellín, Antioquia
Forma de pago De contado

N°	CANTIDAD	ARTÍCULOS	VALOR UNIDAD	VALOR TOTAL
52	40	Cinta de enmascarar angosta 18x20 cm x unidad	\$2.800	\$112.000
53	40	Papel bond blanco y de colores x unidad	\$800	\$32.000
54	4	Palos de paleta grande paquete x 100 unidades	\$23.000	\$92.000
55	8	Papel silueta x pliego colores surtidos	\$900	\$7.200
56	18	Cinta transparente ancha 48x40 cm x unidad	\$4.500	\$81.000
57	18	Cinta transparente delgada 24x40 cm x unidad	\$2.400	\$43.200
58	3	Perforadora de un hueco	\$5.500	\$16.500
59	2	Papel kraff x rollo	\$112.000	\$224.000
60	5	Limpia pipas x paquete colores surtidos	\$14.000	\$70.000
			SUBTOTAL	\$6.194.600
			IVA	\$0

TOTAL: \$6.194.600

VALOR EN LETRAS:

Seis millones ciento noventa y cuatro mil seiscientos pesos M/L (\$6.194.600)

TÉRMINOS Y CONDICIONES:

- No responsable del IVA.
- Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio, según el Art. 774 del Código de Comercio de la República de Colombia.

FIRMA:

Sandra Inés Hernández Osorio
C.C 39.200.272 de Montebello, Antioquia

